उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406- 

वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-789 अनुसूचित जातियों के 
लिए विशेष घटक योजना, उप शीर्ष-58--अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 
योजना के तहत वित्तीय वर्ष 2024-22 में उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल रू 
384.327 लाख (तीन करोड़ एकासी लाख बत्तीस हजार सात सौ रूपये) मात्र का उप 
आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है:- 

प्राथमिक इक विपत्र व | (राशि लाख में) | 
| मजद्री [| 952406078958003 332.504 

आपूर्ति एवं सामग्री 9524060]789580323 48.823 
कल :- 38.327     

४) ० 

2. इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-4 (क) से 4 (घ)

[...]

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 6990४४५ 

04-अधिसूचित बनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदूरी 

8906 5"५ञक्षा6 : ॥७ 

(शशि 5क्ञाशा6 : १७ 

3 5 49 24060478958040403 25374 छाश7५॥004 60,200.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी रे 
0॥ - वानिकी 5५50 ।(७॥७॥५७४२ रुपये छः लाख दस हजार दो सौ 

करत का इनक कलर ऐप पक ४7 58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 0५.5/४४१४४५४ 

0-अधिमूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 
04 - बेतन एवं भक्त 03 - मजदरी 

896 806॥6 : ॥५७ 

(क(678| 50006 : ०७ 

मन आए .. 2,806,900.00 

रुपये अठाइस लाख छः हजार नौ सौ 
क्रमिक योग: 

2896 । ० 44 20४०५ रिध0 056: ]86/2020 | 

पत्र संख्या - 0॥//8-47/2049/424 दिनांक - 08-/07-202॥ 

क्रमांक विपन्र कोड एक्सेस ने निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

(0५७४० ।॥॥59286 5॥35॥/) 

पत्र संख्या - 04//8-47/2049/424 दिनांक - 908-2७-2024 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

46 5 49 24060478958040403 25387 39२70२054 905,500.00 

2406 - वानिकी तथा बनन्‍्य प्राणी तो फ है 

04 - वानिकी ४/४ ५५४ 2२४४०0/४२७॥॥ रुपये नी लाख पाँच हजार पाँच सौ 

जातियों (।.7.5) ] 
789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 0.,7.0.200/9|85070२ । | । । । । ] । | । । । । । । 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण रिशिश./छ5. 

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-सेरक्षण 

0 - बेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी

[...]

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

डा9व४ 5णीक्षा6 : १७ 

(0क्रांशिव 5"शा86 : १७ 

20 5 49 24060478958040403 25393 छारानाः५॥ 003 2,284,200.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी रुपये चौरासी झ्ष 

04 - वानिकी 5/७9/॥॥7२० 5क्‍8060.5 रुपये बाइस लाख चौरासी हजार जा 

58 - अधिसूचित बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण ₹0॥8६8॥00/ 0४ 
(७/#प२+१५४ 

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

596 5"ाशा6 : ॥५०४ 

(एक्षांश्षत) 5086 : ॥५८७ 

24 85 49 24060478958040323 25397 2[:0:२070 283,700.00